ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2021    №   17

О внесении изменений в постановление Администрации Иртышского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области №

106 от 29.08.2016 г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

Администрации Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области»

В целях обеспечения функционирования официального сайта

Администрации Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от

01.01.2001г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления»,

Администрация Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области № 106 от

29.08.2016 г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

Администрации Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области»:

      - Пункт 2 читать в новой редакции: «Определить официальным сайтом

Администрации Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области сайт в сети Интернет с электронным адресом:

https://irtyshskoesp.ru/»

2. Настоящее постановление разместить в газете «Омский муниципальный

вестник и на официальном сайте поселения в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         И.В.Барабанов

https://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/